
ZARZĄDZENIE NR 23/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pleszewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. poz. 40), 
art. 9a ust. 2 i 3  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1249) oraz §1 uchwały Nr XIII/156/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województawa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 3380), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Pleszewie w następującym składzie: 

1) Dominika Frencel – Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie, 

2) Judyta Bruzi – zastępca Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie, 

3) Marlena Kopaczewska – kierownik sekcji ds. pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pleszewie, 

4) Magdalena Kaczmarek – specjalista pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pleszewie, 

5) Grażyna Kułton – specjalista pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pleszewie, 

6) Dorota Hertmanowska – referent ds. świadczeń Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pleszewie, 

7) Anna Kantczak – Konopko – pedagog Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Pleszewie, 

8) Romana Kaczmarek – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Pleszewie, 

9) Agnieszka Witkowska – pedagog Zespołu Szkół Publicznych Nr 3 w Pleszewie, 

10) Aldona Kaźmierczak – pedagog Zespołu Szkół Publicznych w Kowalewie, 

11) Beata Stencel – pedagog Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach, 

12) Agnieszka Wodyńska – pedagog Zespołu Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim, 

13) Sylwia Szymczak – pedagog Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuczkowie, 

14) Małgorzata Sobczak – nauczyciel Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Sowinie Błotnej, 

15) Violetta Reszel – pedagog Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Marszewie, 

16) Jacek Mikuła – pedagog Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie, 

17) Dorota Stacherska – pedagog Zespołu Szkół Usługowo – Gospodarczych w Pleszewie, 

18) Magdalena Jankowska – Krysztofiak – pedagog I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica 
w Pleszewie, 

19) Justyna Nowicka – pedagog Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego w Pleszewie, 

20) Alina Duda – pedagog Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie, 

21) Waldemar Szuszczyński – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Pleszewie, 

22) Maria Przybył – Kierownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Pleszewie, 

23) Radosław Szymański – straszy kurator Sądu Rejonowego w Pleszewie, 

24) Katarzyna Bąba – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Pleszewie, 

Id: 091EFF57-A258-445C-805C-0D6DF217E0A3. Przyjęty Strona 1



25) Bernadeta Kudrykiewicz – prokurator Prokuratury Rejonowej w Pleszewie, 

26) Mariusz Michalczak – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Pleszewie, 

27) Błażej Kaczmarek – prawnik, przedstawiciel Pleszewskiego Centrum Medycznego w Pleszewie, 

28) Matylda Krasińska – Szczepaniak – lekarz Przychodni Rodzinnej „Szczepaniak”, 

29) Maja Wrzeszczyńska – przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie „Zrozumieć i Pomóc”, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pleszewie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 97/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 maja 2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pleszewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 091EFF57-A258-445C-805C-0D6DF217E0A3. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


